
Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/192/2013 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Fundusz sołecki  na rok 2014 
 

Lp. 

 

Nazwa jednostki    

sołectwo 

Zadanie Kwota 

ogółem 

Klasyfikacja 

1. 

 

 

 

2. 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

6. 

7. 

 

 

 

8. 

9. 

10. 

 

 

11. 

 

 

 

 

12. 

 

 

13. 

 

 

Budy 

 

 

 

Chwałki 

Dąbrowa 

 

 

 

Dzielice 

 

 

 

Grębów 

 

 

 

 

 

Henryków 

Maciejew 

 

 

 

Nowa Wieś 

Rozdrażew 

Rozdrażewek 

 

 

Trzemeszno 

 

 

 

 

Wolenice 

 

 

Wyki 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

Urządzenie miejsca rekreacji 

Przebudowa świetlicy wiejskiej 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 

Remont świetlicy wiejskiej z utwardz. terenu 

Remont drogi 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

Impreza kulturalna 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 

Urządzenie miejsca rekreacji  

Urządzenie boiska 

Zakup tłucznia 

Przebudowa drogi /chodnik/ 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 

Urządzenie placu zabaw dla dzieci 

Przebudowa ulic na osiedlu II etap  

Bieżące utrzymanie świetlicy  

Bieżące utrzymanie świetlicy  

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

Przebudowa drogi 

Bieżące utrzymanie świetlicy  

Bieżące utrzymanie świetlicy  

Bieżące utrzymanie świetlicy  

Bieżące utrzymanie świetlicy  

Bieżące utrzymanie świetlicy  

Bieżące utrzymanie świetlicy  

Remont dachu na budynku świetlicy 

Przebudowa drogi  

Bieżące utrzymanie świetlicy  

 

770,00 

1.230,09 

1.800,00 

10.074,00 

6.446,28 

1.700,00 

1.500,00 

1.500,00 

10.686,18 

5.482,15 

4.900,00 

2.000,00 

2.500,00 

1.200,00 

1.200,00 

3.000,00 

    300,00 

8.830,91 

2.500,00 

7.374,76 

11.263,95 

200,00 

1.700,00 

100,00 

21.646,77 

26.527,90 

600,00 

1.000,00 

11.504,78 

8.821,30 

200,00 

850,00 

850,00 

500,00 

3.000,00 

800,00 

7.713,11 

10.000,00 

531,58 

 

921/92109/4210 

921/92109/4260 

921/92109/4300 

921/92109/6050 

900/90015/6050 

921/92109/4210 

921/92109/4260 

921/92109/4300 

921/92109/6050 

600/60016/4300 

921/92109/4210 

921/92109/4260 

921/92109/4300 

921/92105/4300 

921/92109/4210 

921/92109/4260 

921/92109/4300 

921/92109/6050 

926/92605/4300 

600/60016/4300 

600/60016/6050 

921/92109/4210 

921/92109/4260 

921/92109/4300 

926/92605/6050 

600/60016/6050 

921/92109/4210 

921/92109/4300 

900/90015/6050 

600/60016/6050 

921/92109/4210 

921/92109/4260 

921/92109/4300 

921/92109/4170 

921/92109/4210 

921/92109/4260 

921/92109/4300 

  600/60016/6050 

  921/92109/4260 

  Ogółem 182.803,76  

 

Rozdrażew, dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 


